令和４年７月１５日

保 護 者 等 各 位

石川県立志賀高等学校

校 長 江上 雅宏

教務課 飯井  巧

教科書研究委員会および、

１年生ビジネス・福祉コース選択の説明会の開催について

保護者等の皆さまにおかれましては、日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただ

き、誠にありがとうございます。また、大変お忙しい中、1学期保護者等懇談会へのご参加

についても感謝申し上げます。

さて、１学期保護者等懇談会と並行して、令和５年度使用予定の教科書について「教科書

研究委員会」の実施にともなう教科書展示を行います。この機会に本校の使用教科書をご覧

になり、ご意見を下さるようお願いいたします。保護者等の皆さまからのご意見は、本校の

教育活動に於いて大変有意義なものとなりますので、どうぞご協力お願いいたします。

また、当日は同会場にて、１年生のビジネス・福祉コースの選択に関する説明会も実施い

たします。入学式後に既に行ったものですが、コース選択の時期に合わせて、再度開催いた

します。都合の良い時間に参加いただき、コース選択の資料としていただきますようお願い

いたします。

     記

日時  ７月２１日(木)、２２日(金)、２５日(月) 午後 13:00～17:00

コース選択説明は１０分程度です。ご来場に合わせ随時実施します。

場所  １階１０２講義室